

部門	管工事

工事名称 小名浜学校給食共同調理場ボイラー改修工事

工事場所 いわき市鹿島町船戸字林下 地内

発注者 いわき市教育委員会施設整備課

金45,617,000円

(工事価格 金41,470,000円)

【起工理由】
本工事は、令和7年度教育委員会における学校給食共同調理施設整備事業の一環として起工するものです。

【構造 及 規模】
小型貫流ボイラー改修
小型多管式貫流ボイラー 最高圧力0.98Mpa 相当蒸発量2000kg/h 2台

- 【仕様概要】
- (1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築関係工事特記仕様書に基づき施工すること。
 - (2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
 - (3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物（建設廃材等）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

数量内訳書に係る留意事項
備考欄に記載される次の「略称」は、単価を決定する際に参考とした
物価資料を表します。なお、「略称」が併記されている場合は、平均した価格を
採用していることを表します。
「W物価」：web建設物価、「物価」：建設物価、「コスト」：建設コスト情報
「積資電」：積算資料電子版、「積資」：積算資料、「施単」：建築施工単価

部長	次長	課長	主幹	課長補佐	係長	検算者	設計者	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事（改修）	1	式	2,643,252	CK 直接工事費
機械設備工事（改修）	1	式	28,161,700	CK 直接工事費
電気設備工事（改修）	1	式	335,700	CK 直接工事費
計			31,140,652	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,056,476	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	4,407,472	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	4,865,400	KI 一般管理費等
計			10,329,348	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	41,470,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	4,147,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	45,617,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

小名浜学校給食共同調理場

[illegible]

いわき市

いわき市

小名浜学校給食共同調理場 3 ボイラー関連配管工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
蒸気(還管)・配管用炭素鋼鋼管(黒)改修	ねじ接合 機械室・便所 65A	9	m	18,500	166,500	MO-651365 250315A+月 協議
蒸気(還管)・配管用炭素鋼鋼管(黒)改修	ねじ接合 屋内一般 50A	9	m	12,000	108,000	MO-651365 250315A+月 協議
蒸気(還管)・配管用炭素鋼鋼管(黒)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	1	m	9,200	9,200	MO-651365 250315A+月 協議
冷温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋内一般 50A	5	m	14,100	70,500	MO-651312 250315A+月 標準
冷温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋内一般 40A	7	m	11,100	77,700	MO-651312 250315A+月 標準
冷温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋内一般 32A	4	m	9,820	39,280	MO-651312 250315A+月 標準
冷温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 32A	3	m	7,490	22,470	MO-651312 250315A+月 標準
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	4	m	7,050	28,200	MO-651311 250315A+月 標準
冷温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 25A	3	m	5,920	17,760	MO-651312 250315A+月 標準
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	10	m	4,350	43,500	MO-651161 250315A+月 標準
仕切弁(管端防食コ)	10K(ねじ・給湯用) 50A	1	個	34,900	34,900	MO-634617 250315A+月 標準
仕切弁(管端防食コ)	10K(ねじ・給湯用) 40A	2	個	25,100	50,200	MO-634617 250315A+月 標準
ラインコ 逆止弁	10K(フランジ) 65A	2	個	49,000	98,000	MO-634638 250315A+月 標準
Y形ストレーナ	10K 40A	2	個	15,000	30,000	MO-634671 250315A+月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	14,600	14,600	MO-634112 250315A+月 標準
防虫網 取付	65A	2	個	11,000	22,000	MO-733174 250315A+月 標準
防虫網 取付	32A	4	個	7,630	30,520	MO-733174 250315A+月 標準
蒸気管 保温	ロックウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 65A	9	m	6,070	54,630	MO-432161 250315A+月 補市
冷温水管 保温	ロックウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 50A	5	m	5,660	28,300	MO-432161 250315A+月 補市
冷温水管 保温	ロックウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 40A	7	m	5,140	35,980	MO-432161 250315A+月 補市

いわき市

いわき市

小名浜学校給食共同調理場 1 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	13	m	2,640	34,320	E0-131113 250315A+月 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	23	m	1,960	45,080	E0-131113 250315A+月 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	15	m	1,540	23,100	E0-131113 250315A+月 市場
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エクステンション用等	1	m	2,790	2,790	E0-431115 250315A+月 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(17) エクステンション用等	1	m	2,100	2,100	E0-431115 250315A+月 標準
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C 管内	5	m	1,240	6,200	代価表 0008
CVケーブル	2mm2- 4C 管内	13	m	1,220	15,860	代価表 0009
CVケーブル	2mm2- 2C 管内	5	m	880	4,400	代価表 0010
CVケーブル	2mm2-6C 管内	13	m	1,580	20,540	代価表 0011
UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	15	m	850	12,750	代価表 0012
ブレーカー設置	MCCB 3P 100AF/75AT	2	個	45,700	91,400	代価表 0013
ブレーカー設置	MCCB 2P 50AF/20AT	1	個	17,200	17,200	代価表 0014
プルボックス設置	200×200×100 (溶融亜鉛メッキ)	1	個	13,400	13,400	代価表 0015
電動機結線	直入始動方式	2	台	7,540	15,080	E0-539821 250315A+月 標準
既設コンセント取 外し・再設置	2P15A、20A	1	か所	3,140	3,140	代価表 0016
サーモスイッチ 取外し・再設置		1	か所	12,900	12,900	代価表 0017
計					320,260	

いわき市

いわき市

小名浜学校給食共同調理場 2 鉄骨工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨工事	制御ボックス・カラーメトリ					(コメント)
溝型鋼	100×50×5×7.5	12.2	kg	200	2,440	(見積り・刊行物等) 見積
フラットバー	FB-32×3	0.2	kg	540	108	(見積り・刊行物等) 見積
鋼板	PL-4.5	1.8	kg	270	486	(見積り・刊行物等) 見積
打ち込み式ホール アンカー	M10	4	本	180	720	(見積り・刊行物等) 見積
鉄骨加工組立費	工場	14.2	kg	880	12,496	(見積り・刊行物等) 見積
溶融亜鉛メッキ処 理	運搬費込み	14.2	kg	320	4,544	(見積り・刊行物等) 見積
鉄骨運搬	6t車	0.01	t	5,620	56	B0-137613 250315A+月 協議
現場取付費	鉄工	14.2	kg	340	4,828	(見積り・刊行物等) 見積
タッチアップ費	ローバル	14.2	kg	34	483	(見積り・刊行物等) 見積
鉄骨工事	煙突支持金物					(コメント)
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	0.45	m ²	5,760	2,592	B0-434411 250315A+月 補市
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.45	m ²	380	171	B0-434421 250315A+月 市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	0.05	m ³	18,500	925	B1-100028 250315A+月 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎程度 S15～S18	0.05	m ³	25,200	1,260	B0-134215 250315A+月 参考
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13 少量	0.01	t	110,000	1,100	B0-116132 250315A+月 材料
鉄筋加工組立 簡易	土間、木造基礎等	0.01	t	88,000	880	B1-101019 250315A+月 独自
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.01	t	5,670	57	B0-436221 250315A+月 市場
差筋アンカー	D10 L450 下向打【材工共】	32	本	385	12,320	(見積り・刊行物等) 刊行物 施単/春
H鋼	H-125×125×6.5×9	180	kg	170	30,600	(見積り・刊行物等) 見積

小名浜学校給食共同調理場 2 鉄骨工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
溝型鋼	150×75×6.5×10	390	kg	200	78,000	(見積り・刊行物等) 見積
溝型鋼	100×50×5×7.5	80	kg	200	16,000	(見積り・刊行物等) 見積
鋼板	PL-16	30	kg	270	8,100	(見積り・刊行物等) 見積
鋼板	PL-9	330	kg	270	89,100	(見積り・刊行物等) 見積
鉄骨加工組立費	工場	1,010	kg	880	888,800	(見積り・刊行物等) 見積
現場取付費	鉄工	1,010	kg	340	343,400	(見積り・刊行物等) 見積
タッチアップ費	ローパル	1,010	kg	34	34,340	(見積り・刊行物等) 見積
溶融亜鉛メッキ処理	運搬費込み	1,010	kg	320	323,200	(見積り・刊行物等) 見積
鉄骨運搬	6t車	1	t	5,620	5,620	B0-137613 250315A+月 協議
摩擦接合用高力ボルト	六角F10T M16×55	46	組	101	4,646	(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/4月
トルシア形高力ボルト締付け	トルシア鉄骨 1,000本未満 施工手間	44	本	310	13,640	B0-137423 250315A+月 参考
アンカーボルト	M20 250L	8	本	1,080	8,640	(見積り・刊行物等) 見積
水平ブレース	M16 TB付	2	本	4,430	8,860	(見積り・刊行物等) 見積
計					1,898,412	

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事								
改修工事								
監理事務所を設けない	3.0	2,606,552	7.91	0.00	7.91	0.887	1.00	182,880
小計 (率対象)		2,606,552						182,880
建築工事								
処分費		36,700						0
小計 (率対象外)		36,700						0
合計		2,643,252						182,880
電気設備工事								
改修工事	3.0	335,620	4.44	0.00	4.44	1.00	1.00	14,901
小計 (率対象)		335,620						14,901
電気設備工事								
処分費		80						0
小計 (率対象外)		80						0
合計		335,700						14,901
機械設備工事								
改修工事	3.0	27,789,500	3.09	0.00	3.09	1.00	1.00	858,695
小計 (率対象)		27,789,500						858,695
機械設備工事								
処分費		62,800						0
機械設備工事 率対象外		309,400						0
小計 (率対象外)		372,200						0
合計		28,161,700						858,695
総計		31,140,652						1,056,476

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	2,789,432	38.86	0.00	38.86	1.00	1.00	1,083,973
小計 (率対象)	2,789,432						1,083,973
建築工事							
処分費	36,700						0
小計 (率対象外)	36,700						0
合計	2,826,132						1,083,973
電気設備工事							
改修工事	350,521	75.28	0.00	75.28	1.00	1.00	263,872
小計 (率対象)	350,521						263,872
電気設備工事							
処分費	80						0
小計 (率対象外)	80						0
合計	350,601						263,872
機械設備工事							
改修工事	28,648,195	10.68	0.00	10.68	1.00	1.00	3,059,627
小計 (率対象)	28,648,195						3,059,627
機械設備工事							
処分費	62,800						0
機械設備工事 率対象外	309,400						0
小計 (率対象外)	372,200						0
合計	29,020,395						3,059,627
総計	32,197,128						4,407,472

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない /	3,873,405						
建築工事							
処分費 /	36,700						
小計 (率対象) /	3,910,105						
電気設備工事							
改修工事 /	614,393						
電気設備工事							
処分費 /	80						
小計 (率対象) /	614,473						
機械設備工事							
改修工事 /	31,707,822						
機械設備工事							
処分費 /	62,800						
小計 (率対象) /	31,770,622						
合計 (率対象) /							
主たる工事：機械設備工事 /	36,295,200	13.38	0.00	13.38	1.00	4,856,297	41,151,497
機械設備工事							
率対象外 /	309,400					0	309,400
合計 (率対象外) /	309,400					0	309,400
契約保証費 /	36,604,600			0.04	1.00	14,641	14,641
端数調整 /						▲5,538	▲5,538
総計	36,604,600					4,865,400	41,470,000

[illegible]

いわき市

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
小型貫流ボイラー 等設置工事	軟水装置・軟水監視装置・薬注装置 オペレーションパネル共	式	1			24,000,000		代価表 0001 /
小型貫流ボイラー BS	小型多管式貫流ボイラー 相当蒸発量 2,000kg/h 熱出力 1,254kW相当	基	2	1	10,400,000	20,800,000		(見積り・刊行物等) 見積 材料
軟水装置 PS	標準処理水量2.0~4.0m³/h	基	1	1	578,000	578,000		(見積り・刊行物等) 見積 材料
軟水監視装置	カラーメトリ硬度用	基	1	1	133,000	133,000		(見積り・刊行物等) 見積 材料
薬注装置	薬液タンク:30L	台	2	1	52,400	104,800		(見積り・刊行物等) 見積 材料
オペレーションパ ネル	転倒防止架台共	組	1	1	1,180,000	1,180,000		(見積り・刊行物等) 見積 材料
ボイラー等据付工 事費	小型貫流ボイラー2基 軟水装置1基、軟水監視装置1基 薬注装置2台、オペレーションパネル1組 クレーン車搬入共	式	1	1	1,200,000	1,200,000		(見積り・刊行物等) 見積
計						23,995,800		
排気筒設置 1号缶、2号缶	【材工共】	式	1			1,380,000		代価表 0002 /
排気筒 フランジ 式 1号缶	直管・エルボ・チース・トップ 結露水受 含	式	1	1	503,000	503,000		(見積り・刊行物等) 見積
排気筒 フランジ 式 2号缶	直管・エルボ・チース・トップ 結露水受 含	式	1	1	392,000	392,000		(見積り・刊行物等) 見積
排気筒組立費		式	1	1	480,000	480,000		(見積り・刊行物等) 見積
計						1,375,000		
主機械室内機器調 整	ボイラー設備	式	1			346,000		代価表 0003 /
主機械室内機器 調整	空調 5,000m²以下	式	1	1	345,945.6	345,945.6		M0-636131 250315A+月 / 標準
計						345,945.6		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去工	ボイラー廻り配管・保温	式	1			127,000		代価表 0004	
配管工		人	3.1	1	28,496	88,337.6	○	M0-911162 250315A-月 参資	
保温工		人	0.45	1	27,768	12,495.6	○	M0-911164 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	100,833.2	26,216.63			
計						127,049.83			
撤去工	オイルポンプ・オイル配管等	式	1			29,500		代価表 0005	
配管工		人	0.43	1	28,496	12,253.28	○	M0-911162 250315A-月 参資	
設備機械工		人	0.39	1	28,600	11,154	○	M0-911165 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	23,407.28	6,085.89			
計						29,493.17			
発生材運搬費 (機械工事)		式	1			102,000		代価表 0006	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 金属くず類 DID区間有り 12.0km以下	m3	17.3	1	5,752.52	99,518.6		B0-339612 250315A-月 ※参考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1.3	1	1,993	2,590.9		B0-339612 250315A-月 ※参考	
計						102,109.5			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
発生材処分費 (機械工事)		式	1			62,800		代価表 0007
建設副産物処理料 金 (金属くず類)	関高崎クリーン	t	5.9	1	8,000	47,200		(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理料 金 (廃プラスチック類)	関高崎クリーン	m3	1.3	1	12,000	15,600		(見積り・刊行物等) 事業単価表
計						62,800		
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C 管内	m	1			1,240		代価表 0008
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C	m	1.1	1	269	295.9		E0-412231 250315A+月 材料
雑材料		式	1	0.05	295.9	14.8		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.021	1	29,120	611.52	○	E0-911161 250315A+月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	611.52	122.3	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.26	733.82	190.79		
計						1,235.31		
CVVケーブル	2mm2- 4C 管内	m	1			1,220		代価表 0009
CVVケーブル	2mm2- 4C	m	1.1	1	218	239.8		E0-412241 250315A+月 材料
雑材料		式	1	0.03	239.8	7.19		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.022	1	29,120	640.64	○	E0-911161 250315A+月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	640.64	128.13	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.26	768.77	199.88		
計						1,215.64		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
CVVケーブル	2mm2- 2C 管内	m	1			880		代価表 0010
CVVケーブル	2mm2- 2C	m	1.1	1	117	128.7		E0-412241 250315A+月 材料
雑材料		式	1	0.03	128.7	3.86		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.017	1	29,120	495.04	○	E0-911161 250315A+月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	495.04	99.01	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	594.05	154.45		
計						881.06		
CVVケーブル	2mm2-6C 管内	m	1			1,580		代価表 0011
CVVケーブル	2mm2- 6C	m	1.1	1	309	339.9		E0-412241 250315A+月 材料
雑材料		式	1	0.03	339.9	10.2		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.028	1	29,120	815.36	○	E0-911161 250315A+月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	815.36	163.07	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	978.43	254.39		
計						1,582.92		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	m	1			850		代価表 0012	
UTPケーブル	CAT5E 4P	m	1.1	1	48	52.8		E0-412289 250315A+月 材料	
雑材料		式	1	0.03	52.8	1.58		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.018	1	29,120	524.16	○	E0-911161 250315A+月 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	524.16	104.83	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1	0.26	628.99	163.54			
計						846.91			
ブレーカー設置	MCCB 3P 100AF/75AT	個	1			45,700		代価表 0013	
ブレーカー	MCCB 3P 100AF/75AT	個	1	1	14,700	14,700		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/4月	
雑材料		式	1	0.02	14,700	294		(見積り・刊行物等)	
		T01							
電工		人	0.708	1	29,120	20,616.96	○	E0-911161 250315A+月 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	20,616.96	4,123.39	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1	0.24	24,740.35	5,937.68			
計						45,672.03			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ブレーカー設置	MCCB 2P 50AF/20AT	個	1			17,200		代価表 0014
ブレーカー	MCCB 2P 50AF/20AT	個	1	1	5,665	5,665		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/4月
雑材料		式	1	0.02	5,665	113.3		(見積り・刊行物等)
土工		T01	0.264	1	29,120	7,687.68	○	E0-911161 250315A+月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	7,687.68	1,537.54	○	(見積り・刊行物等)
その他		K03	1	0.24	9,225.22	2,214.05		
計						17,217.57		
プルボックス設置	200×200×100 (溶融亜鉛メッキ)	個	1			13,400		代価表 0015
プルボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	83,892.5	13,422.8		E0-131221 250315A+月 市場
計						13,422.8		
既設コンセント取 外し・再設置	2P15A、20A	か所	1			3,140		代価表 0016
露出コンセント (連用形) (手間)	2P15A、20A	個	1	1	2,358.73	2,358.73		E0-261004 250315A+月 住標
露出コンセント (連用形) (手間)	2P15A、20A	個	1	0.4	1,965.6	786.24		E0-261004 250315A-月 住標
計						3,144.97		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
サーモスイッチ 取外し・再設置		か所	1			12,900		代価表 0017	
電工		人	0.22	1	29,120	6,406.4	○	E0-911161 250315A+月	参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	6,406.4	1,281.28	○	(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.22	0.4	29,120	2,562.56	○	E0-911161 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	10,250.24	2,665.06			
計						12,915.3			
ブレーカー撤去	MCCB 3P 225AF/125AT	個	1			7,630		代価表 0018	
電工		人	1.04	0.2	29,120	6,056.96	○	E0-911161 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	6,056.96	1,574.81			
計						7,631.77			
発生材運搬費 (電気工事)		式	1			100		代価表 0019	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 金属くず類 DID区間有り 10.5km以下	m3	0.01	1	10,158.96	101.59		B0-339612 250315A-月	※参考
計						101.59			
発生材処分費 (電気工事)		式	1			80		代価表 0020	
建設副産物処理料 金(金属くず類)	関高崎クリーン	t	0.01	1	8,000	80		(見積り・刊行物等) 事業単価表	
計						80			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ネット養生	メッシュシート 供用日数：20日 運搬費共	m ²	1			840		代価表 0021
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250315A-月 標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	20	1.18	23.6		B0-131562 250315A-月 標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250315A-月 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250315A-月 標準
計						844.09		
内部仕上足場	供用日数：30日 運搬費共	m ²	1			850		代価表 0022
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250315A-月 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	30	2.73	81.9		B0-131526 250315A-月 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 250315A-月 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	113.39	113.39		B0-131694 250315A-月 標準
計						851.41		
発生材運搬費 (建築工事)		式	1			1,700		代価表 0023
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 金属くず類 DID区間有り 10.5km以下	m ³	0.01	1	10,158.96	101.59		B0-339612 250315A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 10.5km以下	m ³	0.01	1	3,519.64	35.2		B0-339612 250315A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 ガラス・陶器・ポット DID区間有り 4.5km以下	m ³	0.31	1	2,150.89	666.78		B0-339612 250315A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 非飛散性石綿含有ポット DID区間有り 14.5km以下	m ³	0.2	1	4,497.32	899.46		B0-339612 250315A-月 ※参考
計						1,703.03		

いわき市